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证券代码：600510                      证券简称：黑牡丹        公告编号：2019-038 

 

黑牡丹（集团）股份有限公司 

关于前十名股东持股情况的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

黑牡丹（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划通过支付现金、

发行股份及可转换公司债券相结合的方式购买蓝富坤、尹大勇等 20 名自然人股

东及深圳艾特网能股权投资合伙企业（有限合伙）等 12 家机构股东合计持有的

深圳市艾特网能技术有限公司 100%股权并募集配套资金，经公司向上海证券交易

所申请，公司股票（股票简称：黑牡丹，证券代码：600510）自 2019 年 6 月 19

日开市起停牌（详见公司公告 2019-034、2019-036）。 

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》相关规定，

现将公司停牌前 1 个交易日（即 2019 年 6 月 18 日）收盘后登记在册的股东总

人数、前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况公告如下： 

一、2019 年 6 月 18日登记在册的公司股东总人数 

截至公司停牌前 1 个交易日（即 2019 年 6 月 18 日），公司登记在册的股

东总数为 23,805 户。 

二、2019 年 6 月 18日登记在册的前十名股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量（万股） 
占公司总股本比

例（%） 

1 常高新集团有限公司 52,266.21 49.92 

2 昝圣达 11,006.29 10.51 

3 常州国有资产投资经营有限公司 9,645.84 9.21 

4 杨廷栋 2,929.25 2.80 

5 黑牡丹（集团）股份有限公司回购专用证券账户 2,257.15 2.16 

6 上海综艺控股有限公司 2,097.76 2.00 

7 中央汇金资产管理有限责任公司 1,505.53 1.44 
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8 王文学 917.01 0.88 

9 中国证券金融股份有限公司 830.13 0.79 

10 高春晨 417.70 0.40 

三、2019 年 6 月 18日登记在册的前十名无限售条件股东持股情况 

序号 股东名称 

持有无限售条

件股份数量

（万股） 

占公司无限

售条件股份

比例（%） 

占公司总 

股本比例

（%） 

1 常高新集团有限公司 52,266.21 49.92 49.92 

2 昝圣达 11,006.29 10.51 10.51 

3 常州国有资产投资经营有限公司 9,645.84 9.21 9.21 

4 杨廷栋 2,929.25 2.80 2.80 

5 黑牡丹（集团）股份有限公司回购专用证券账户 2,257.15 2.16 2.16 

6 上海综艺控股有限公司 2,097.76 2.00 2.00 

7 中央汇金资产管理有限责任公司 1,505.53 1.44 1.44 

8 王文学 917.01 0.88 0.88 

9 中国证券金融股份有限公司 830.13 0.79 0.79 

10 高春晨 417.70 0.40 0.40 

     

    特此公告。 

 

 

黑牡丹（集团）股份有限公司董事会 

2019年 6月 28日 


